cationis, suspensionis et interdicti, aliis-

que ecclesiasticis sentenliis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodatus existit, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum,

harum serie absolventes et absolutum

fore censentes, supplicationibus eius no-

mine nobis super hoc humililer porre-

ctis inclinati , decrelum praeinsertum,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium, confìrmamus et approbamus, ini-

que inviolabilis apostolicae firmitatis

robur adiicimus; salva tamen semper in

praemissis auctoritate praefatae Congre-

gationis cardinalium.

ciaiuniaa. § 3. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effèctus sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos , eliam causarum

palatii apostolici auditores , iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

ROMANUM A»- C. IGC5

8 3. Non obstantibus constitutionibus oiiuaDUma
,. ... . i- • ! reiroiio.

et ordinationibus apostolicis, cetensque

contrariis quibuscumque.

Datum Rornae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvi

marlii mdclxxxv, pontificatus nostri an-

no IX.

Dat. die 26 martii 1685, pontif. anno IX.

CL1II.

Conceduntur indulgenliae perpetuile de-

ricis saecularibus in communi viveri-

libus*.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Cum nos institutum et constitutiones induci ut

, . ... . . ìq rubrica.

clencorum saeculanum in communi vi-

ventium auctoritate apostolica confirma-

verimus ; et , sicut accepimus , iidem

clerici in vineà Domini ad animarum

salutem strenue laborent, multaque pie-

tatis et (christianae charitatis opera as-

sidue exerceant: hinc est quod nos, fe-

lici eorum in via mandatorum Domini

progressui, dictique instituti a-d Dei glo-

riarci et Ecclesiae Catholicae, cui superni

dispositione consilii, meritis licet impa-

ribus, praesidemus , utilitatem , specia-

lemque christifidelium aedificationem
,

propagationi et incremento
,
quantum

nobis ex alto conceditur
,
providere cu-

pientes, de omnipotentis Dei misericor-

dia ac beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius auctoritate confisi, omnibus

et singulis clericis saecularibus, qui di-